

ANTONIO MANOEL RODRIGUES
18277765878
19.297.168/0001-39



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: FUNDO

MAN.DES.ED.BAS.VALPR.EDUC-FUNDEB

Número do processo: 02.11.03-SME/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 03.PE.SME/2025

Data da abertura: 16/06/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO MANOEL RODRIGUES
18277765878

Telefone: (88) 8102-2144 / (88) 8102-2144

CNPJ/MF: 19.297.168/0001-39

E-mail: clymatyzaambientes@gmail.com

Endereço: RUA RAIMUNDA ODÍLIA AGUIAR, 199, CAMPO DE AVIAÇÃO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000

Dados da Proposta de Preços

20 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA CURRIER COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA CURRIER COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 2,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 690,00

Fabricante/Marca: CURRIER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

21 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA AGRATTO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA AGRATTO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 76,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 26.220,00

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

22 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O

RUA RAIMUNDA ODÍLIA AGUIAR, 199, CAMPO DE AVIAÇÃO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.

ANTONIO MANOEL RODRIGUES
18277765878
19.297.168/0001-39



COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA PHILCO COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 9,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 3.105,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

23 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA SPRINGER COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA SPRINGER COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 1.035,00

Fabricante/Marca: SPRINGER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

24 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA LG COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 18,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 6.210,00

Fabricante/Marca: LG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

25 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA ELGIN COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 34,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 11.730,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67



ANTONIO MANOEL RODRIGUES
18277765878
19.297.168/0001-39

26 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA CONSUL COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA CONSUL COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 7,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 2.415,00

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

27 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA BRITÂNIA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA BRITÂNIA COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 6,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 2.070,00

Fabricante/Marca: BRITÂNIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

28 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA ELETROLUX COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS MARCA ELETROLUX COM ATÉ 30% DO VALOR DO APARELHO EM REPOSIÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DO CONTRATADO, EXCETO O COMPRESSOR.

Quantidade: 11,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 345,00

Valor total: R\$ 3.795,00

Fabricante/Marca: ELETROLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,67

Total geral da proposta: R\$ 57.270,00 (cinquenta e sete mil, duzentos e setenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Junho de 2025 às 11:31

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANTONIO

E-mail: clymatyzaambyentes@gmail.com

CPF/MF: 19.297.168/0001-39

RUA RAIMUNDA ODÍLIA AGUIAR, 199, CAMPO DE AVIAÇÃO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.

ANTONIO MANOEL RODRIGUES
18277765878
19.297.168/0001-39



Documento assinado digitalmente
ANTONIO MANOEL RODRIGUES
Data: 16/06/2025 11:44:24-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>



ANTONIO MANOEL RODRIGUES 18277765878
CNPJ/MF: 19.297.168/0001-39